

Mapa de apuração

19 de Outubro de 2021 às 10:35:08

COD.: 154784

PROCESSO: 116 / 2021

ENTE: São Pedro dos Crentes

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

<i>ITEM: 1 - Emulsão Asfáltica do tipo RL-1C</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SAO LUCAS EIRELI	18.0	R\$ 3.800,000000	R\$ 68.400,000000
J L COELHO CONSTRUTORA EIRELI	18.0	R\$ 4.170,000000	R\$ 75.060,000000
<i>ITEM: 2 - Pó de Brita (Agregado fino passante em peneira 1/4 (6,350mm) utilizado em base para pavimentação com pedra de basalto, assentamento de bloquetes, envelopamento de tubulações em geral e base asfáltica).</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J L COELHO CONSTRUTORA EIRELI	33.6	R\$ 138,000000	R\$ 4.636,800000
CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SAO LUCAS EIRELI	33.6	R\$ 120,000000	R\$ 4.032,000000
<i>ITEM: 3 - Pedrisco (Brita Zero) agregado passante em peneira 3/8 (9,525 mm) e retido em peneira 1/4 (6,350 mm).</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SAO LUCAS EIRELI	57.6	R\$ 160,000000	R\$ 9.216,000000
J L COELHO CONSTRUTORA EIRELI	57.6	R\$ 170,000000	R\$ 9.792,000000
<i>ITEM: 4 - Brita nº 1 - Agregado passante em peneira 7/8 (22,225 mm) e retido em peneira 3/8 (9,525 mm).</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SAO LUCAS EIRELI	93.6	R\$ 140,000000	R\$ 13.104,000000
J L COELHO CONSTRUTORA EIRELI	93.6	R\$ 156,000000	R\$ 14.601,600000